cum possessione pacis firmata et stabilita sine ulla iuris ordine aut dabi-
 to ac hinc iudiciali processu ad simplex quoddam te instante ob-
 tentum mandatum quod nequaquam tam communem quam Actorum iu-
 ri hinc iudicare potest aut potuit ipsius Actoribus non citatis neq-
 ue sententiam ab iudicatis iure assorto tunc non deducto multominus
 comparato bonum etiam et ipsorum bona ad ipsos iure naturalis
 successione post olim te et sic quos postea predicto te secunda im-
 pressit primarum nepharum coniuges Actorum predictorum suum
 et Aviam pertinentes et deper quos tua assorta Donatis lege non
 extendit neq- extendere potest in terram illorum occupasti et tibi
 appropriasti eiusdem Actoribus vel eorum Plante bonorum iniquitas
 in contrarium protestate et reclamante imo et ex eiusdem bonis occu-
 patis proventus et emolumenta ipsius interdiciis ac tibi nullo iusto
 iure frui et ipsa bona approprias et occupas in grave ipsorum
 actorem predictorum quod tibi contra te ad te illis potest taxant et
 estimant totidem exinde damni habent Et quoniam ex scripto
 iuris communis non de bonis suis licet etiam male possessis civitan-
 dus sit nisi eadem bona in hoc iudicio ex iustis instantibus eisdem
 ab iudicatis fuerint vel in suis terminis legitime citatus non com-
 paruerit Ideo citatus ad iudicium et audiendum ipsos Actores tanquam
 expulsos in bona sua ante omnia Decreta nostra restitui proventus
 parte fructus exinde et emolumenta illis reddi ad restitutionem da-
 mnaorum et impensarum eo nomine per ipsos tubitorum et ut iuris est
 comprobantem te iudicialiter cogi ad exponendum vero de po-
 sitionate iuris et bona memorata habito iuxta ius scriptum ac di-
 militia Decreta nostra ad forum bonis competentis te et ipsos Actores
 remitti ac quod de iure verent in omnibus intercedente iudiciali co-
 gnitione nostra statui et decerni Sic itaq- tanquam Donatarius ex
 ui eiusdem Donatarius nostra sanctorum et responsorum Certificans
 autem te 20

**Citatio commissarij dum non atten-
 tis tenentary Regij servorum rōnibz
 dislimitatem inter bona facit**

Tibi Genero et in causa limitum bonorum nostrorum Regali-
 um vills et cum bonis Generarum et fratrum vills et Lanacum
 alijs Commissarijs tuis Commissarijs nostris ex eodem Commissarij
 quo tunc temporis a nobis fuagobanis officio tuo bonisq- omnibus no-
 bilibus et militibus Mandamus et coram nobis et Consiliarijs nris
 tunc latum nostris apertis in Conventione Regni generali
 prox et immediate pariteris vel alias ubiis celebranda die
 quindecima ab inceptione eiusdem conventus prima tamen exclu-
 sa Ad instantiam Investigatoris ex delone Genero et parte
 ac peremptione compareas citatus ad amissam citam potestem con-
 te infrascriptorum nomine antea ad dictam qua citatus fuisti pro-
 es curia tu in causa predictorum limitum servagantiarum bonorum me-
 moratorum tam nostrorum Regalium vills et quam etiam Gussorum

Et fratrum Villanum de heredum una cum alijs comissarijs
tuis est qui et idem Investigator noster cum ipso delatore Tabas
et speciales sibi recondat actiones Comissarius existens non
attentis ipsius Tenentarij nostri servitium in istis rationibus
coram te et alijs comissarijs tuis illatis quibus fundationem ju-
risdictionis recte comissarialis atq; ades ipsam assertam
dislimitationem bonorum impugnant et non admittebant neq;
eo considerato quod idem Tenentarius noster in nostris et Ther-
pub. negotijs absens extra Regnum illo tempore quo hoc ipsa ad-
serta bonorum dislimitatio peragebatur fuerit quodq; vigore Con-
stitutionis Regni nostri publice liber et exemptus a quibusvis
Judicium Subdellij tum et processibus iudicialibus esse debuit raligna
villa istius institutis et effectis quod idem comissarij Cord
quis et quemlibet eorum Investigator in una cum eodem delatore
Tabas et speciales sibi recondat actiones ultra eiusmodi le-
gitimas allegones stante ipsius delatoris Tenentarij nostri recto
impedimento legali et ultra scriptum ipsius Constitutionis ad quan-
dam assertam bonorum dislimitationem processerunt ac sepulch-
engi fecerunt quo nomine plurimum Fidei bonis nostris Re-
galibus predictis per nos ac instantiam vestram illatum est
quod iudicium Investigator in una cum eodem delatore tenet
et asserit sibi contra nos ad rem sibi morata et nomen Regni
nostri totidem sentit se habere exinde damni prout protestatis
eo nomine facta pmissa latius in se continet sed quam secum
sua presentis citatione in toto refert Et quoniam ea omnia stante
eiusmodi legali impedimento ipsius delatoris ex vestri instan-
tia a Comissarijs nostris ultra scriptum et beneficium Consti-
tutionis attentata et facta sunt fides citationis ad videndum etan-
dum actum eiusmodi Comissariali dictorum sepulchrum erecti-
nem ex rationibus in bonis aduenienti vobis fieris allegari ten-
quam minus ultimam casam disiectis eorum eadem damni ac bona
ipsa in pristinum statum restitui Vos vero in damnis superius
expressis bonis nostris illatis condemnari ac quod de iure fuerit
Statui sitis itaq; pariter pmissa attentata et si quid fun-
dum vobis competent responderi debent

**Citatio occupationis nullo iure
villa ad Capitanatum m. pertinet.**

Stephanus de Tili heredito et bonorum nostrorum Regalium
villa et dicta ad Capitanatum nostrum et pertinentis occupa-
tori ac alijs quibusvis ius et interesse desuper habere se putan-
tibus quorum nomina et cognomina sic habere volumus pro ex-
pressis de eiusdem occupatis bonis nostris et iure asserto si
quid iterum id habere preterea ac alijs omnibus bonis tuis militibus
et milibus Mandamus ut coram nobis et iudicis nris ubi tunc cum